

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

UC Trading ApS

Galgehøj 47
8700 Horsens

CVR-nr. 32 78 25 07

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/03 2021

Ulrik Clausen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

UC Trading ApS
Galgehøj 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 78 25 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ulrik Clausen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.704.316, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.525.673.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(5.071)	(7.048)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.748.057	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	343.741
Finansielle omkostninger		<u>(49.388)</u>	<u>(27.696)</u>
Resultat før skat		1.693.598	308.997
Skat af årets resultat		<u>10.718</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.704.316</u>	<u>308.997</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		773.057	343.741
Overført resultat		<u>818.259</u>	<u>(34.744)</u>
		<u>1.704.316</u>	<u>308.997</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.522.273	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>2.574.216</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.522.273</u>	<u>2.574.216</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.522.273</u>	<u>2.574.216</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>10.718</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>10.718</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.718</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>5.532.991</u>	<u>2.574.216</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.547.023	1.773.966
Overført resultat		785.650	(32.609)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		<u>3.525.673</u>	<u>1.821.357</u>
Banker		2.003.960	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.003.960</u>	<u>0</u>
Banker		0	749.514
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		220	220
Anden gæld		3.138	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.358</u>	<u>752.859</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.007.318</u>	<u>752.859</u>
Passiver i alt		<u>5.532.991</u>	<u>2.574.216</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.773.966	(32.609)	0	1.821.357
Årets resultat	0	773.057	818.259	113.000	1.704.316
Egenkapital 31. december 2020	80.000	2.547.023	785.650	113.000	3.525.673

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.798.606	0
Afskrivning af goodwill	(50.549)	0
	1.748.057	0
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	355.320
Afskrivning af goodwill	0	(11.579)
	0	343.741
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	800.250	0
Tilgang i årets løb	1.200.000	0
Kostpris 31. december 2020	2.000.250	0
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.773.966	0
Årets resultat	1.798.606	0
Afskrivning på goodwill	(50.549)	0
Værdireguleringer 31. december 2020	3.522.023	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.522.273	0
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2020	431.768	

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
F & H Com A/S	Horsens	65 %	7.831.544	2.767.086
			2020	2019
			kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020			800.250	800.250
Afgang i årets løb			(800.250)	0
Kostpris 31. december 2020			0	800.250
Værdireguleringer 1. januar 2020			1.430.225	1.430.225
Årets afgang			(1.773.966)	0
Årets resultat			355.320	355.320
Afskrivning på goodwill			(11.579)	(11.579)
Værdireguleringer 31. december 2020			0	1.773.966
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020			0	2.574.216
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2020			0	92.630

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i aktierne i F & H COM A/S nom 325 t.kr., hvis bogførte værdi udgør 5.522 t.kr. pr. 31.12.20.